ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №023/01/17-1549/2019

24 апреля 2020 г.                                                                                             г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела
№023/01/17-1549/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

В Е.Г. – заместитель руководителя управления,

Члены комиссии:

С О.А. – начальник отдела контроля органов власти;

Б Ю.С. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Д А.Н. – главный специалист – эксперт отдела контроля органов
власти,

Рассмотрев дело №023/01/17-1549/2019 по признакам нарушения
по признакам нарушения департаментом муниципальной
собственности и городских земель администрации МО г.
Краснодар части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В соответствии с пунктами 2, 3 части 1 статьи 47; части 5 статьи 45
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17-1549/2019.

2. Назначить дело № 023/01/17-1549/2019 к рассмотрению на

25.05.2020 года в 15-00 часов по адресу: г. Краснодар, ул.
Коммунаров 235, к. 1.

Председатель Комиссии:                                        Е.Г. В

Члены комиссии:                                                     О.А. С

Ю.С. Б

А.Н. Д

* Обращаем внимание, что согласно части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, непредставление в
антимонопольный орган сведений (информации), предусмотренных
антимонопольным законодательством, влечет административную
ответственность.